



پروژه خط ویژه اتوبوس تندرو در مسیر پیشرفت

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری کرج ضمن تشریح میزان پیشرفت فیزیکی پروژه خط ویژه اتوبوس تندرو، گفت: اتوبوس‌های تندرو یکی از کارآمدترین و موثرترین روش‌های حمل و نقل عمومی محسوب می شود. ایجاد ساختارهای مناسب حمل و نقل و ترغیب شهروندان به استفاده از انواع روش‌های حمل و نقل عمومی (مانند اتوبوس، مترو، تراموا و غیره) به یکی از چالش‌های مهم مدیران شهری تبدیل شده است. در این راستا در بین انواع سیستم‌های حمل و نقل عمومی، سامانه اتوبوس‌های تندرو یکی از کارآمدترین و موثرترین روش‌های حمل و نقل عمومی است که دارای مزایای فراوانی بوده و در اکثر کلان شهرهای دنیا و از جمله ایران مورد استفاده قرار می‌گیرد.معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری کرج با تاکید بر اینکه در شرایط کنونی و با توجه وضعیت ترافیکی معابر ضرورت احداث و راه اندازی خط ویژه اتوبوس تندرو در خیابان شهید بهشتی و بلوار شهید چمران احساس می شد، اظهار کرد: این پروژه به طول تقریبی ۳۰ کیلومتر از میدان حصارک آغاز و تا پای فریدیس(پایانه شهید سلطانی) ادامه دارد.فرزین فرشاد ضمن تشریح اقدامات انجام گرفته و میزان پیشرفت فیزیکی این طرح، اظهار کرد: عملیات اجرایی پروژه خط ویژه اتوبوس تندرو هم‌راه سال جاری آغاز و تا کنون بیش از یک و نیم کیلومتر جدول گذاری و بیش از ۵۰۰ متر مربع کف پوش اجرا شده است. وی در ادامه حجم عملیات خاکبرداری و تخریب صورت گرفته در مسیر اجرای طرح مذکور را ۲ هزار و ۵۰۰ متر مکعب عنوان کرد و گفت: حجم بتن ریزی و خاکریزی در راستای اجرای این پروژه به ترتیب ۴۰۰ و ۵۰۰ متر مکعب بوده است. به گفته این مسئول در حال حاضر عملیات اجرایی پروژه مسیر ویژه اتوبوس تندرو در پایانه حصارک« ضلع جنوب»، ایستگاه آقا رضایی، ضلع شرقی تقاطع گلشهر – بهشتی، ایستگاه میانجاده و ایستگاه دهقان ویلا در حال انجام است.

مدیر شرکت بخش ملی فرآورده‌های نفتی منطقه کرمانشاه خبر داد:

بازگشت ۱۰۹ جایگاه سوخت در کرمانشاه به مدار عرضه توزیع بنزین
مدیر شرکت بخش ملی فرآورده‌های نفتی منطقه کرمانشاه از بازگشت ۱۰۹ جایگاه سوخت در کرمانشاه به مدار عرضه توزیع بنزین خبر داد. پیمان بهرامی از آخرین وضعیت جایگاه‌های عرضه سوخت در استان کرمانشاه خبر داد و اظهار کرد: با تلاش‌های انجام شده تاکنون از ۱۳۱ جایگاه عرضه بنزین در استان کرمانشاه تعداد ۱۰۹ باب با رفع نقص مجدداً وارد مدار توزیع شده و وی افزود: در پی اختلالات پیش آمده در سامانه هوشمند توزیع سوخت در کشور با تلاش کارشناسان هم اکنون تا حد زیادی از جایگاه‌ها به حالت عادی خود بازگشته و توزیع سوخت را از سر گرفته‌اند. مدیر شرکت بخش ملی فرآورده‌های نفتی منطقه کرمانشاه به رفع نقص در سایر پمپ‌های بنزین تاکید و تصریح کرد: بر اساس سرکشی‌ها و اطلاعات به دست آمده در سراسر استان تاکنون گزارشی مبنی بر کمبود بنزین، افزایش قیمت و تجمع رخ نداده و به زودی تمامی جایگاه‌های سوخت عرضه ۱۰۰ درصدی بنزین را خواهند داش

۷ هزار دانش آموز در ۳۰ مدرسه منطقه ۱۹ از آموزش خطرات موتور سواری ناایمن مطلع شدند

شهردار منطقه ۱۹ گفت: ۷ هزار دانش آموز پسر در ۳۰ مدرسه این منطقه از آموزش رفتارهای صحیح و خطرات موتور سواری نا ایمن در قالب نمایش های تعاملی تلنگر بهره مند شدند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، توجرحرفه‌ادی گفت: در قالب نمایش های تعاملی تلنگر، رفتارهای صحیح و خطرات موتور سواری نا ایمن ویژه دانش آموزان پسر دوره متوسط به مدت ۱۵ روز در ۳۰ مدرسه به صورت طنز برای تاثیر گذاری بیشتر آموزش داده شد. وی با اشاره به آمار بالای تصادفات موتور در این منطقه افزود: در همین راستا معاونت حمل و نقل و ترافیک منطقه با مشارکت واحد آموزش سازمان حمل و نقل ترافیک شهرداری تهران این نمایش ها را با محوریت رفتارهای صحیح و ناصحیح موتورسواری طراحی و در مدارس اجرا کرد. فرهادی اظهار کرد: در نمایش های تعاملی تلنگر، مربی آموزش بوستان ترافیک به بیان خطرات جانی و مالی موتور سواری نا ایمن، الزام استفاده از کلاه ایمنی، اخذگواهی نامه رانندگی با موتور و کسب مهارت های لازم در این خصوص و ... مطالبی را بیان کرد.

همچنین تخلفات راکب موتور سوار و مشکلات ناشی از عدم رعایت قوانین و مقررات، قانون شکنی و عواقب آن، خطرات و تهدیدهای ناشی نداشتن گواهی نامه مربوط به موتورسواری، عدم استفاده از تجهیزات ایمن (کلاه ایمنی)، حرکت های نمایشی ناشی از هیجانات گروه سنی مربوطه با حضور پلیس راهور برای دانش آموزان به صورت میدانی تشریح شدند.به گفته این مسئول آموزش های ترافیکی در قالب نمایش در مدارس دخترانه مقطع متوسطه نیز آغاز شده است.

ویژه شهرستان

رئیس سازمان سیما منظر و فضای سبز شهر کرمانشاه خبر داد:

انجام آماربرداری در ختان شهری کرمانشاه با سیستم جی.آی.اس



رئیس سازمان سیما منظر و فضای سبز شهرداری کرمانشاه از انجام آماربرداری درختان شهری کرمانشاه با سیستم جی.آی.اس خبر داد

کامجو غلامی اظهار کرد: سال‌ها قبل پلاک کوبی درختان شهر کرمانشاه به صورت سنتنی و آئومینیومی انجام شد که پس از مدتی اغلب پلاک‌ها به سرقت رفت و همین موضوع باعث شدد اطلاعات مربوط به هر اصله درخت هم از دسترس خارج شود. وی با اشاره به اینکه هم اکنون روش‌های جدیدتری برای جمع‌آوری اطلاعات درختان وجود دارد، گفت: طبق آخرین تصمیمات اخذ شده و با تاکید شهردار کرمانشاه قرار است شناسنامه درختان به روش جی. آی. اس تهیه شود. وی افزود: در صورت پیشرفت به موقع برنامه ریزی‌های، کار در بازه زمانی یازده ماهه و توسط ۲ شرکت اجرا می‌شود.

رئیس سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرمانشاه تصریح کرد: اعتبار اجرای این طرح در مرحله اول حداقل سه میلیارد تومان است و در روش جی. آی. اس اطلاعات مربوط به درختان توسط عکس برداری‌های هوایی و فعالیت میدانی نیروها جمع آوری می‌شود. وی گفت: برای حفظ و احیای فضای سبز به ویژه جلوگیری از قطع درختان در کنار اقدامات شهرداری نیازمند همکاری مردم نیز هستیم چرا که دیده می‌شود برخی از آپارتمان سازها برای اینکه نمای ساخت و سازشان بهتر دیده شود اقدام به از بین بردن درختان مقابل آپارتمان می‌کنند.

غلامی عنوان کرد: برخی از شرکت‌ها و یا مغازه داران نیز گاهی به خاطر نصب تابلوهای تبلیغاتی موجب قطع و یا آسیب به درختان می‌شوند که این موضوع ناراحت کننده است.

وی تشریح کرد: درختان فواید بسیاری برای محیط زیست دارند و قطع هر درخت

و یا از بین رفتن آن به معنی آسیب به انسان و محل زندگی او است.

غلامی با اشاره به اینکه در شهرداری کمیسیونی با عنوان حفظ و گسترش

فضای سبز وجود دارد گفت: حفظ درختان و جلوگیری از قطع بی دلیل آن‌ها و صدور مجوز برای قطع درختانی که خطر جانی یا مالی به دنبال دارند از فعالیت‌های این کمیسیون است. وی عنوان کرد: هر چند

زمانی که درختی به علت حادثه ساز بودن قطع شود شهرداری همان منطقه موظف است چندین اصله درخت را غرس کند.

این مقام مسئول ادامه داد: مساحت فضای سبز شهر کرمانشاه حدود یک هزار و ۶۶ هکتار است و چندین پارک در مناطق



با اجرای طرح تحول بیست گانه خدمت:

معابر منطقه ۲ شهر تهران استاندارد سازی می شود



همدلی | شهردار منطقه ۲ گفت: براساس طرح تحول ۱۳۴۰گانه خدمت ، با هدف استانداردسازی معابر، بهبود عبور و مرور، افزایش رفاه شهروندان و ایجاد نظم بصری، پیاده‌روهای شهری ساماندهی می شود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲،مهدی صالحی با بیان اینکه پیاده‌روهای شهر می‌تواند نقش اساسی در ارتقاء و تسهیل عبور و مرور شهروندان ایفا کندگفت: بهسازی کالبدی شهری یکی از برنامه های طرح تحول ۲۰ گانه خدمت است و در همین راستا استانداردسازی و اصلاح معابر مورد بررسی و اولویت بندی قرار گرفت.

وی با بیان اینکه پیاده‌روهای در حال اجرا بر اساس استانداردها و مطابق با اصول حفاظت و ایمنی، مناسب‌سازی و برای کلیه اقشار به‌ویژه کم‌توانان و سالمندان قابل‌استفاده خواهد بود، عنوان کرد: طبق مصوبه ستاد مناسب سازی فضای شهری، ساختمان ها و بوستان ها، ایستگاه های اتوبوس و ... که در مجاورت با معابر انتخاب شده جهت مناسب سازی قرار دارند.

شهردار منطقه ۲ با اشاره به وجود بیش از یک میلیون و ۷۰۰هزار مترمربع پیاده رو در این منطقه گفت: مناسب



رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس خبر داد:

رشد ۳۵ درصدی صادرات در فارس



حمیدیان افزود: در حال حاضر درخواست بیش از یک سوم کارت‌های بازرگانی استان فارس در فرآیند اداری تمدید یا صدور معطل مانده است که اگر تفویض اختیارها به استان‌ها انجام شود، ضمن اینکه باید اهلیت دریافت‌کنندگان کارت‌ها در استان‌ها تشخیص داده شود شاهد تسریع در روند صدور کارت‌های بازرگانی و انجام امور تجارت بین‌الملل خواهیم بود.

وی با ابراز گلایه از تصمیم‌های کلان

هشت گانه در حال احداث است که با بهره‌برداری از آن‌ها میزان فضای سبز افزایش می‌یابد. وی در خصوص سسرانه فضای سبز اضافه کرد: استاندارد سرانه در هر شهری متفاوت است به گونه‌ای که هر چه الودگی هوا بیشتر باشد سرانه هم بیشتر خواهد بود.

غلامی با بیان اینکه هم اکنون سرانه فضای سبز در کرمانشاه ۱۰ متر و ۵۵ سانتیمتر مربع است، گفت: سرانه تا پایان سال به یازده متر مربع می‌رسد.



فضای سبز وجود دارد گفت: حفظ درختان و جلوگیری از قطع بی دلیل آن‌ها و صدور مجوز برای قطع درختانی که خطر جانی یا مالی به دنبال دارند از فعالیت‌های این کمیسیون است. وی عنوان کرد: هر چند

زمانی که درختی به علت حادثه ساز بودن قطع شود شهرداری همان منطقه موظف است چندین اصله درخت را غرس کند.

این مقام مسئول ادامه داد: مساحت فضای سبز شهر کرمانشاه حدود یک هزار و ۶۶ هکتار است و چندین پارک در مناطق مناسب سازی شده است و یک بوستان نیز در دست اقدام و بوستانهای دیگر نیز در برنامه های آتی قرار دارد.

شهردار منطقه ۲ با اشاره به اینکه طرح مناسب‌سازی ایستگاه‌های اتوبوس منطقه آغاز شده است، گفت: با اجرای این طرح ورودی ایستگاه های اتوبوس همسطح‌سازی شده و دسترسی معلولان، جانبازان و سالمندان به این نقاط تسهیل می‌شود.

وی افزود: در حال حاضر این طرح در ایستگاه‌های اتوبوس فیدر پل مدیریت اجرایی و این ایستگاه ها با رعایت

استانداردهای لازم مناسب‌سازی شدند



رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس خبر داد:

رشد ۳۵ درصدی صادرات در فارس

تصمیم می‌گیرند صادرات برخی از کالاها را ممنوع کنند که انتظار ما این است که دروازه صادرات و واردات کشور در اختیار سازمان توسعه تجارت باشد زیرا این سازمان مصوبات شورای عالی صادرات را نیز ابلاغ می‌کنند و اگر قرار بر ممنوعیتی باشد، همانطور که قانون نیز تسریع کرده در یک فرجه زمانی ۱۵ روزه قبل از تصویب اعلام شود تا صادرکننده ما مشمول خسارت‌های کلان نشود.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به برخی از مصوبات ملی شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی استان فارس گفت: بسیاری از مصوبات ما در شورای گفت‌وگوی استان از جمله رسیدگی و جایگذاری واردات کالاهای مورد نیاز کشور با ثبت سفارش‌های قبلی، پذیرش مجوز و یسای پروانه بهره‌برداری واحدهای تولیدی به عنوان مدرک ضمانت در مباحث تخصیص ارزی، تعیین تکلیف قانونی صادرکنندگان بر سطح ارزش صادرات در سامانه مودیان در کشور تایید و به سایر استان ابلاغ شده است.

شهرداران مدارس منطقه ۲ سفیر افتخاری طرح من شهر دارم شدند

مترو، بوستان ها، میدانی میوه و تره یبار، مراکز اداری، مساجد، مدارس به اطلاع رسانی اهداف و نحوه مشارکت در این پویش می پردازند .

وی با اشاره به اینکه شهرداران مدارس نیز به عنوان سفیران افتخاری به همراهی مدیریت شهری آمده اند،گفت: شهرداران مدارس با اعتقاد بر شعار «تعهد، مشارکت و مسئولیت پذیری » دراین طرح



خبر

حضور همراه اول با معرفی راهکارهای هوشمندسازی در نمایشگاه بین‌المللی لجستیک ۲۰۲۳

همراه اول با محوریت «راهکارهای هوشمندسازی صنعت حمل‌ونقل» و مجموعه‌ای از سرویس‌های دیجیتال، به نمایشگاه حمل‌ونقل و لجستیک رفت. به گزارش اداره کل ارتباطات شرکت ارتباطات سیار ایران، همراه اول به عنوان نخستین و بزرگترین اپراتور تلفن همراه کشور و یکی از ارکان اصلی توانمندساز اکوسیستم دیجیتال، به هفتمین نمایشگاه بین‌المللی حمل و نقل، لجستیک و صنایع وابسته رفت که از امروز دوشنبه ۲۷ تا ۲۹ آذر ۱۴۰۲ در مصلای امام خمینی(ره) تهران برگزار می‌شود.

اپراتور اول تلفن همراه کشور با تمرکز بر مقوله «طراحی و توسعه راهکارهای هوشمندسازی صنعت لجستیک» و هدف «معرفی آخرین دستاوردها» در این نمایشگاه حضور دارد و سرویس ها و پلتفرم های دیجیتال بومی خود را ارائه می‌کند.

پلتفرم «خودروی متصل»، سرویس «مانیتورینگ کاننتیتری» و اپلیکیشن «میاره» از جمله راهکارهای های تخصصی است که در غرفه همراه اول معرفی شده و بخش عمده زون مأموریت های سازمانی مرتبط با حوزه حمل و نقل و لجستیک و تحویل مرسوله را به خود اختصاص داده اند.

بخش دیگر غرفه اپراتور اول تلفن همراه کشور نیز به ارائه خدمات سازمانی اختصاصی این اپراتور می پردازد. از جمله سرویس‌های جدید همراه اول می توان به سرویس بیسیم سازمانی آواک اشاره کرد که امکان برقراری ارتباطات صوتی و تصویری در لحظه دوطرفه را برای فعالان این صنعت فراهم می کند.

امروزه تقریباً تمامی صنایع تولیدی، تجاری و خدماتی به زیرساخت های لجستیکی و زنجیره تامین وابسته هستند، درصد بالایی از قیمت تمام شده محصولات و خدمات شان به هزینه های نگهداری، حمل و نقل و زنجیره تامین گره خورده است که بهینه سازی متغیر های هزینه، زمان و کیفیت بیشترین تاثیر را در تامین به موقع، ارزان و دقیق محصولات و خدمات دارند. لذا با توجه به اینکه صنعت حمل و نقل به دلیل داشتن نقش زیربنایی، تاثیر فراوانی بر فرآیند رشد اقتصادی کشور دارد، همراه اول در راستای مأموریت خود، به سمت سرمایه گذاری و توسعه راهکارهای دیجیتال و هوشمندسازی در صنایع مختلف از جمله لجستیک رفته است.

گفتنی است همراه اول از مدیران و صاحبان کسب و کار برای بازدید از غرفه خود و آشنایی با محصولات و خدمات دیجیتال ارائه شده در این رویداد که با حضور و مشارکت شرکت های دانش بنیان و نمایندگان خارجی در حال برگزاری است، دعوت کرده است.

قدردانی رئیس کمیته امداد امام خمینی(ره) از بانک صادرات ایران

رئیس کمیته امداد امام خمینی(ره) با ارسال لوح سپاسی از زحمات و تلاش‌های مدیران و کارکنان بانک صادرات ایران در یاری رساندن به ابقشار آسیب‌پذیر جامعه قدردانی کرد.به گزارش روابط‌عمومی بانک صادرات ایران، سیدمرتضی بختیاری در این لوح سیاس خطاب به حسین سیفی، مدیرعامل بانک صادرات ایران، از عملکرد این بانک در پرداخت تسهیلات ودیعه مسکن به نیازمندان و مددجویان مورد حمایت کمیته امداد قدردانی کرد. بانک صادرات ایران در هشت ماه ابتدای سال جاری

بیش از ۲۸۰۰ فقره وام قرض‌الحسنه ودیعه مسکن به مددجویان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) به ارزش بیش از ۱۸۰۰ میلیارد ریال پرداخت کرده است. همچنین بیش از ۱۴۰۰ نفر از مددجویان تحت پوشش سازمان بهزیستی در این مدت از وام قرض‌الحسنه ودیعه مسکن این بانک برخوردار شدند. این بانک همچنین با هدف کمک به اجرای طرح جوانی جمعیت و حمایت از خانواده‌ها، در هشت ماه ابتدای سال ۱۴۰۲ بیش از ۱۲۵۴ میلیارد وام قرض‌الحسنه ودیعه مسکن فرزند سوم به متقاضیان پرداخت کرد. بر اساس آمارهای بانک مرکزی، بانک صادرات ایران در این مدت رتبه برتر را در پرداخت این وام و حمایت از خانواده‌های فاقد مسکن داشته است.

در بخشی از این لوح سپاس آمده است: «...پرداخت تسهیلات ودیعه مسکن به نیازمندان و مددجویان معزز مورد حمایت کمیته امداد امام خمینی(ره)، یکی از اهداف اصلی و حائز اهمیت برای یاری رساندن به ابقشار آسیب‌پذیر جامعه و مرتفع کردن بخشی از مشکلات این ولی‌نعمتان انقلاب اسلامی بر اساس شاخص‌هایی همچون ۳ دهک پایین درآمدی، زنان سرپرست خانوار، سالمندان و... است و پیگیری‌های به عمل آمده و میزان بهره‌مندی جامعه هدف این نهاد از تسهیلات موصوف، نشان از همت والای آن برادر گرمی دارد و به صدق حدیث شریف «من لم یشکر المنعم من المخولقین لم یشکر...» عووجل از «تلاش‌های خیرخواهانه، خالصانه و مجدانه جناب‌عالی و تمامی همکاران خدم آن بانک در سراسر کشور قدردانی و شکر می‌کنم. امید است خداوند رؤف ما را مشمول احسان خویش ساخته و توفیق‌مان در خدمت به عیال... را مستدام بدارد.»

آگهی مفقودی

سند،کارت،برگ کمپانی و برگ سبز وانت پیکان سفید مدل ۱۳۷۶ شماره پلاک ۱۷۸ ایران۶۳۸۴۹۶ شماره موتور ۱۱۵۱۷۶۰۶۰۴۵ شماره شناسی ۷۶۹۱۵۵۸۸ بنام محمد اسمانیلی مفقود و از درجه اعتبار اساقط می باشد.
بهارستان